

Guldbrand Holding ApS
Lars Nielsens Vej 9, 7330 Brande

CVR-nr. 25 18 03 72

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2018

Villy Guldbrand Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Guldbrand Holding ApS Lars Niensens Vej 9 7330 Brande |
| | CVR-nr.: 25 18 03 72 Stiftet: 20. februar 2000 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Villy Guldbrand Jensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Bankforbindelse | Den Jyske Sparekasse Storegade 5 7330 Brande |
| Dattervirksomhed | Brande Bladet ApS, Ikast-Brande |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.107 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|------------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -10.695 | -6.935 |
| Bruttoresultat | -10.695 | -6.935 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.082.643 | 384.676 |
| Andre finansielle indtægter | 43.070 | 6.406 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -9.666 |
| Resultat før skat | 1.115.018 | 374.481 |
| Skat af årets resultat | -8.448 | 1.826 |
| Årets resultat | 1.106.570 | 376.307 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.082.643 | -615.324 |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 1.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -81.873 | -8.369 |
| Disponeret i alt | 1.106.570 | 376.307 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 7.246.403 | 6.163.760 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>215.280</u> | <u>174.960</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.461.683</u> | <u>6.338.720</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>7.461.683</u> | <u>6.338.720</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 16.138 | 1.000.000 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>0</u> | <u>20.957</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>16.138</u> | <u>1.020.957</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>31.341</u> | <u>39.930</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>47.479</u> | <u>1.060.887</u> |
| | Aktiver i alt | <u>7.509.162</u> | <u>7.399.607</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.625.530 | 1.542.887 |
| 5 | Overført resultat | 4.642.992 | 4.724.865 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 1.000.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>7.499.322</u> | <u>7.392.752</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.855 |
| | Selskabsskat | 4.840 | 0 |
| | Anden gæld | 5.000 | 5.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.840</u> | <u>6.855</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>9.840</u> | <u>6.855</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.509.162</u> | <u>7.399.607</u> |
| | | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 9.666 |
| | 0 | 9.666 |
| | <u>30/9 2017</u> | <u>30/9 2016</u> |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober | 4.620.873 | 4.620.873 |
| Kostpris 30. september | 4.620.873 | 4.620.873 |
| Opskrivninger 1. oktober | 1.542.887 | 2.158.211 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.082.643 | 384.676 |
| Udbytte | 0 | -1.000.000 |
| Opskrivninger 30. september | 2.625.530 | 1.542.887 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 7.246.403 | 6.163.760 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Brande Bladet ApS | Ikast-Brande | 100 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober | 1.542.887 | 2.158.211 |
| Resultatandel | 1.082.643 | 384.676 |
| Udloddet udbytte | 0 | -1.000.000 |
| | 2.625.530 | 1.542.887 |

Noter

| | <u>30/9 2017</u> | <u>30/9 2016</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober | 4.724.865 | 4.733.234 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-81.873</u> | <u>-8.369</u> |
| | <u>4.642.992</u> | <u>4.724.865</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Udloddet udbytte | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>105.800</u> | <u>1.000.000</u> |
| | <u>105.800</u> | <u>1.000.000</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.